令和８年１月　　日

花巻市選挙管理委員会委員長　様

（指定病院等の名称及び指定病院等の長の氏名）

不在者投票の送付について
令和８年１月２５日執行の花巻市長選挙について、下記のとおり不在者投票を行ったので送付します。
記
	選挙名
	[bookmark: _GoBack]花巻市長選挙

	本人投票
	　　　人

	代理投票
	　　　人

	計
	　　　人

投票をしなかった者（投票用紙を返す者）の氏名及び理由

　＜例＞　選挙　花子　退院（棄権・死亡など）